International Shinson Hapkido Association e.V.



Liebigstr. 27, D-64293 Darmstadt / Germany, Tel. 06151 – 29 47 03, Fax 06151 – 29 47 33 Email: info@shinsonhapkido.org Homepage: http://www.shinsonhapkido.org

Int. Shinson Hapkido Ass. e.V., Liebigstr. 27, D-64293 Darmstadt

An alle Sabomnim und Bu-Sabomnim

Josef Schmitt Schulstr. 16, 63500 Seligenstadt Tel.: 06182 / 67141

Mobil.: 0173 / 3260502

Seligenstadt, 20.08.2007

Einladung zum 17. Shinson Hapkido Sabomnim und Bu-Sabomnim-Workshop

Liebe Sabomnim, liebe Bu-Sabomnim

ich freue mich, Euch zu unserem 17. Shinson Hapkido Sabomnim & Bu-Sabomnim Workshop einladen zu dürfen. Er findet vom 31.10. – 02.11.2008 im Shinson Hapkido Dojang Seligenstadt statt.

Den vorläufigen Termin- und Zeitplan und eine Anreisebeschreibung könnt Ihr dem beiliegenden Programm entnehmen.

Auch bei diesem Lehrgang ist für Samstagabend wieder eine Besprechungsrunde geplant.

Bitte informiert mich spätestens bis zum 24.10.2008 (Anmeldschluss), ob Ihr am Workshop teilnehmt oder nicht.

Herzliche Grüße!

gez. Sabomnim Josef Schmitt

International Shinson Hapkido Association e.V.

SHAP TON HAP TO

Liebigstr. 27, D-64293 Darmstadt / Germany, Tel. 06151 – 29 47 03, Fax 06151 – 29 47 33 Email: info@shinsonhapkido.org Homepage: http://www.shinsonhapkido.org

17. Shinson Hapkido Bu-Sabomnim Workshop

Wann: 31.10. – 02.11.2008

Wo: Shinson Hapkido Dojang Seligenstadt

Am Sandborn 14

63500 Seligenstadt - Froschhausen

Inhalt: Praxisprogramm zum 4./5. Dan Shinson Hapkido

Lehrer: Sonsanim Ko Myong

Veranstalter: Shinson Hapkido Dojang Seligenstadt,

Am Sandborn 14, 63500 Seligenstadt – Froschhausen

Der Workshop findet mit offizieller Genehmigung der Int. Shinson Hapkido

Association e.V. und deren Präsidenten Sonsanim Ko. Myong statt.

Kosten: 90,- €. Der Teilnahmebeitrag ist bei Lehrgangsbeginn zu entrichten. In der

Teilnahmegebühr sind Übernachtung, Frühstück und Mittagessen, sowie das

Abendessen am Samstag enthalten.

Meldeschluss: 24.10.2008

Haftung: Die Teilnahme sowie die An- und Abreise erfolgen auf eigene Gefahr. Veranstalter

und Ausrichter übernehmen keine Haftung für verloren gegangene Gegenstände.

Vorläufiger Zeitplan:

Freitag bis ca. 17:30 Uhr Anreise

18:15 - 20:15 Uhr Training

ca. 21:00 Uhr gemeinsames Abendessen in Gaststätte

Samstag 09:00 - 12:00 Uhr Training

12:00 - 14:00 Uhr Mittagspause 14:00 - 16:00 Uhr Training 16:00 - 16:15 Uhr Pause 16:15 - 17:30 Uhr Training

ca. 18:00 Uhr gemeinsames Abendessen mit Besprechung und Diskussionsrunde

Sonntag 09:00 - 11:45 Uhr Training mit Fragestunde an Sonsanim

12:15 – 13:15 Uhr Abschiedsessen ca. 13:30 Uhr Verabschiedung

Anfahrt: - A3 Frankfurt Richtung Würzburg -

- Ausfahrt Hanau - rechts ab Richtung Seligenstadt - nach dem Wald, vor der Shell Tankstelle rechts ab -

- bis zum Motorradhändler BMW & Yamaha wieder rechts -

- nach ca. 500 m auf der linken Seite - vorletztes Gebäude -

- Am Sandborn 14 - im ersten Stock -

- Shinson Hapkido Dojang Seligenstadt von Sabomnim Josef Schmitt -